МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]697

Об утверждении нормативной
стоимости одного часа занятий
в расчете на одного занимающегося
в 2023 году

В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2021              № 4313 «Об утверждении порядка предоставления субсидии в связи с выпол-нением работ, оказанием услуг в сфере культуры в соответствии с перечнем, установленным муниципальным правовым актом Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Утвердить нормативную стоимость одного часа занятий в расчете на  одного занимающегося, применяемую для расчета размера субсидии в связи с выполнением работ в сфере культуры, на 2023 год в размере 94 (девяносто четыре) рублей 48 копеек.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города							 А.Н. Томазова